СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
24.05.2023                                         д.Вавиловка                                             № 13
Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Вавиловского сельского поселения от 24.05.2023 №12 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2023 год»
Совет Вавиловского сельского поселения решил:

1. МКУ «Администрации Вавиловского сельского поселения» осуществить приватизацию муниципального имущества по адресу: Томская область, Бакчарский район, д. Вавиловка, ул. Центральная, д.9 путем проведения аукциона в электронной форме.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте МКУ «Администрации Вавиловского сельского поселения» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Вавиловского сельского поселения.

Председатель Совета Вавиловского

сельского поселения                                                                          Н.И. Зайкова
Глава Вавиловского сельского поселения:                                       А.В.Батурин